
   

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

   

1/7 

Číslo smlouvy odběratele: 2021_2_028 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ  
SERVISNÍCH SLUŽEB – podpora datového úložiště 

EMC VNX5300 
 
 

(dále jen „Smlouva“). 

 
 
 

Smluvní strany: 
 
Liberecká IS, a.s. 
se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 3 
Zapsána do OR vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
IČ: 25450131, DIČ: CZ25450131 
Zastoupená  správní radou 
Ve věci smlouvy Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem, na základě plné moci 
 
(dále jen „Odběratel“, nebo obecně „Smluvní strana“) 
 
a 
 
SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

IČ: 242 07 519 

se sídlem Vyskočilova 1410/1, Michle, 140 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674 

zastoupená Petrem Pánkem a Janem Knyttlem, prokuristy 

 
(dále jen „Dodavatel“, nebo obecně „Smluvní strana“) 
 
(Odběratel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem Smlouvy je poskytování servisních služeb uvedených v Příloze č.1 Smlouvy 
Dodavatelem Odběrateli  - detailní specifikace předmětu Smlouvy je uvedena v  Příloze č. 2 
Smlouvy. 

1.2 Předmětem Smlouvy je dále závazek Odběratele zaplatit Dodavateli smluvně dohodnutou 
cenu dle čl. IV. Smlouvy. 

 



   

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

   

2/7 

2. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE 

            Dodavatel je: 

 povinen poskytovat služby podle specifikace Přílohy č. 1 Smlouvy; 

 povinen vykonávat služby v termínech a v rozsahu dohodnutém s odběratelem                   
(viz. Příloha č. 1 Smlouvy); 

 povinen zachovávat v tajnosti všechny poznatky a informace týkající se Odběratele, o nichž 
se dozví v průběhu výkonu činnosti, a nesdělovat tyto poznatky a informace třetím osobám; 

 povinen zachovávat veškerá pravidla bezpečnosti práce a interní předpisy platné u 
odběratele, pokud o nich byl předem informován. 

 

3. PRÁVA A POVINNOSTI ODBĚRATELE 

Odběratel je povinen: 

 předkládat Dodavateli požadavky na provedení servisní služby dle popisu procesu předávání 
servisních případů uvedenou v Příloze č. 3 Smlouvy 

 zajistit pracovníkům Dodavatele vhodné podmínky k vykonávání objednaných služeb (zajistit 
vzdálené připojení VPN) a všestranně s nimi spolupracovat; 

 informovat pracovníky Dodavatele o bezpečnostních předpisech a interních pravidlech 
Odběratele souvisejících s výkonem jejich činnosti; 

 zachovávat v tajnosti všechny poznatky a informace týkající se Dodavatele, o nichž se dozví 
v průběhu poskytování služeb, a nesdělovat tyto poznatky a informace třetím osobám. 

 

4. CENY A FAKTURACE 

4.1 Smluvní strany se dohodly na jednorázovém poplatku ve výši bez DPH, za práce 
specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy.  

4.2 Splatnost daňových dokladů (faktur) je stanovena na 30 (třicet) kalendářních dní od data 
doručení daňového dokladu Odběrateli. 

 

5. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

5.1 Smlouva se uzavírá na jeden rok, a to na období 1.4.2021 – 31.3.2022. Po dohodě obou 
Smluvních stran je možné ji prodloužit.  

 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti smlouva 
nabývá dnem 1.4.2021, a to při dodržení ustanovení zákona o registru smluv. Je vyhotovena 
ve dvou výtiscích Smlouvy, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk Smlouvy. 

6.2 Změny a doplňky Smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
Smluvními stranami. 

6.3 Spory vyplývající ze Smlouvy budou řešeny smírně a pouze v případě, že nedojde k dohodě 
Smluvních stran, jsou k rozhodování příslušné obecné soudy České republiky. 



   

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

   

3/7 

6.4 Náležitosti Smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními příslušných právních 
předpisů zejména občanského zákoníku. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva 
bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany berou na 
vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě nebo jejích dodatcích, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za 
zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí Odběratel. 
Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány 
dle zákona č. 106 / 99 Sb. 

6.5 Nedílnou součástí Smlouvy je: 

 

Příloha č. 1 – Rozsah poskytované servisní podpory  

Příloha č. 2 – Specifikace předmětných zařízení 

Příloha č. 3 – Popis procesu předávání servisních případů 

 
 
 
 
 
 
Dodavatel:      Odběratel 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
…………………………………………   ………………………….…………………  
Petr Pánek a Jan Knyttl, prokuristé      Ing. Jaroslav Bureš, MBA, statutární ředitel                                     
za SoftwareONE Czech Republic                za Liberecká IS, a.s., na základě plné moci 
 
datum       datum 

 
 

 

 
 


